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ПРОТОКОЛ № 28 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 
 

30.09.2019 р.          м. Київ 

Присутні:  

17 членів Приймальної комісії 

(список додається до протоколу) 

Голова Приймальної комісії: Г. Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: В. Коваль  

 

Порядок денний: 

1. Про додаткове зарахування на ІІ курс денної та заочної форми 

навчання за рахунок коштів фізичних та/або юридичних на основі повної 

загальної середньої освіти та освітньо-кваліфікаційного рівня «кваліфікований 

робітник» до Коледжу. 

2. Про проєкт Умов прийому на навчання до закладів фахової 

передвищої освіти 
 

 

1. СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК В. Коваль, яка довела до 

відома, що 30 вересня 2019 року відповідно до Правил прийому на навчання до 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» проводиться додаткове 

зарахування на ІІ курс денної та заочної форми здобуття освіти за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб на основі повної загальної середньої освіти та ОКР 

кваліфікованого робітника. Відповідно до аналізу особових справ вступників 

відсутні пакети документів які б давали право вступникам на додаткове 

зарахування.  

УХВАЛИЛИ: Інформацію В. Коваль взяти до відома. 

 

2. СЛУХАЛИ: заступника голови Приймальної комісії Ю. Щербаня стосовно 

набуття чинності Закону України «Про фахову передвищу освіту», відповідно до 

якого у 2020 році відбудеться перший набір на навчання до закладів фахової 

передвищої освіти для здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра. На виконання цього Закону Міністерством освіти і науки 

України було розроблено та опубліковано на сайті МОН 19 вересня 2019 року 

проєкт Умов прийому на навчання до закладів передвищої освіти в 2020 році. 

ВИСТУПИЛИ: голова Приймальної комісії Г. Щуцька, наголосила, що 

відповідно до Закону України «Про фахову передвищу освіти» у 2020 році 

потрібно провести ряд організаційних заходів для впровадження діяльності 

Коледжу у сфері передвищої освіти. 
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УХВАЛИЛИ: Опрацювати проєкт Умов прийому на навчання до закладів 

передвищої освіти та за необхідності надіслати свої зауваження та пропозиції до 

МОН України. 
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Присутні на засіданні Приймальної комісії Коледжу 30.09.2019 року 

 

Голова Приймальної комісії: Щуцька Г.В. – директор Коледжу; 

Відповідальний секретар ПК: Коваль В.М. – провідний фахівець підрозділу 

сприяння працевлаштування випускників. 

 

Члени Приймальної комісії: 

1. Щербань Ю.Ю. – заступник директора з НМР; 

2. Кліщук М.С. – інженер-програміст ЄДЕБО; 

3. Пономаренко Т.В. – методист; 

4. Глиняна Л.О. – перекладач-дактилолог; 

5. Генчев Т.О. – голова студентської ради; 

6. Люлькова А.В. – завідувач лабораторією екодизайну та ресурсозбереження; 

7. Ляхова В.Р. – провідний бібліотекар; 

8. Ночнюк О.О. – завідувач лабораторії бізнес тренінгу; 

9. Підгайна О.О. – секретар навчальної частини; 

10. Сколотова І.І. – перекладач-дактилолог; 

11. Сушко Н.С. – майстер виробничого навчання; 

12. Шуляк Т.О. – майстер виробничого навчання; 

13. Підгайний М.О. – викладач комп’ютерних дисциплін; 

14. Яцола Н.А. – перекладач-дактилолог; 

15. Зарецький В.І. – секретар друкарка. 

 


